Redondo, todas ruas do Bairro de Cajupiranga, Parnamirim/RN. Adjudico o objeto da
presente licitação em favor da empresa: GS - CONSTRUTORA GURGEL SOARES LTDA. - EM
RECUPERAÇÃO JUDICIAL, CNPJ 05.052.764/0001-44, declarada vencedora, com o valor de
R$ 1.176.993,96 (Um milhão, cento e setenta e seis mil, novecentos e noventa e três reais
e noventa e seis centavos).

Parnamirim-RN, 3 de dezembro de 2025.
PAULO GUILHERME BARBOSA RAMOS FILHO

Secretário Municipal

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 1/2025/SEMOP

Concorrência Eletrônica nº 90001/2025 - Sistema COMPRASNET
OBJETO:

[...]

realizado pelo CIRAU, e a firmatura do contrato administrativo, nos seguintes termos:
Objeto: Aquisição de uma retroescavadeira nova, com utilização de recursos Federais e
contrapartida Municipal para fins de executar o Convênio Transferegov.br nº 975525/2025.
Valor: R$ 358.500,00 (trezentos e cinquenta e oito mil e quinhentos reais). Vigência: Até
12/03/2026. Fornecedor: Distribuidora Meridional De Motores Cummins Ltda, CNPJ sob o
nº 90.627.332/0001-93.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90/2025

Objeto: Contratacao de Transporte Escolar Com Monitor.